HANZA

ALL YOU NEED
15 ONE ™

Delarsrapport
HANZA Holding AB (publ)
1juli — 30 september 2021




DELARSRAPPORT JANUARI-SEPTEMBER 2021

Okad I6nsamhet och strategiskt forvirv i Tyskland

Tredje kvartalet 2021

o Nettoomséttningen dkade med 18,7 % till 597 MSEK (503).

o Rorelseresultatet (EBITA) dkade till 37,5 MSEK (21,4),
vilket motsvarar en rérelsemarginal om 6,3 % (4,3).

o Resultat efter skatt uppgick till 19,9 MSEK (6,6),
vilket motsvarar 0,56 SEK per aktie (0,20).

o Kassaflodet frAn den lI6pande verksamheten uppgick till -19,3 MSEK (25,9).

Niomanadersperioden 2021

e Nettoomséttningen dkade med 8,3 % till 1 799 MSEK (1 661).

o Rorelseresultatet (EBITA) dkade till 100,4 MSEK (29,2),
vilket motsvarar en rérelsemarginal om 5,6 % (1,8).

o Resultat efter skatt uppgick till 55,0 MSEK (-6,6),
vilket motsvarar 1,56 SEK per aktie (-0,19).

o Kassaflodet frAn den l6pande verksamheten uppgick till 66,2 MSEK (120,2).
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Vasentliga handelser under och efter perioden

ane

#* HANZA Tyskland ‘* HANZA Finland

HANZA tecknade i juli ett avtal med luftteknikbolaget Njord om komplett tillverkning av
luftrenare. Produktionen sker i Sverige och den initiala ordern ar cirka 12 MSEK.

For att mota en Okande efterfragan i Finland beslutade HANZA i september om investeringar
p& sammanlagt ca 30 MSEK i utrustning fér maskinbearbetning och platmekanik.

Den 25 oktober férvarvade HANZA Helmut Beyers GmbH ("Beyers”), en elektroniktillverkare i
Monchengladbach ca 7 mil fran HANZAs 6vriga verksamhet i Tyskland. Beyers har ca 150
medarbetare och beddms omsatta ca 18 MEUR under ar 2021. Affaren ger majlighet att
accelerera HANZAs expansion i Tyskland, vilken har bromsats under pandemin.
Kopeskilingen motsvarar det egna kapitalet i bolaget, vilket preliminart uppgar till 2,7 MEUR.
Vidare finns en tillaggskdpeskilling som sammanlagt kan uppga till maximalt 2,5 MEUR for
verksamhetsaren 2022 och 2023. Beyers har drabbats av en volymnedgang orsakad av
pandemin vilket paverkat resultatet negativt och bolaget har idag en nollmarginal. Beyers
bidrar med kompetens och kapacitet inom det s& kallade EMS omradet, vilket &r en viktig
forutsattning for HANZAs fortsatta expansion. Forvarvet av Beyers beddms paverka
koncernens tillvaxt och Iénsamhet positivt under &r 2022.

Den 26 oktober kdpte Beyers VD och fére detta huvudagare sammanlagt 450 000 aktier i
HANZA, motsvarande 1,3 % av det totala antalet aktier. Pris per aktie uppgick till 33 kr, vilket
betyder en total kdpeskiling om 14 850 000 kr.

Transaktions- och integrationskostnader for forvarvet av Beyers beddms sammanlagt uppga
till ca 10 MSEK, vilka i huvudsak kommer att belasta det fiarde kvartalet 2021.

HANZA erholl i oktober 6,3 MSEK en aterbetalning fran AFA Forsakring avseende den
kollektivavtalade sjukforsékringen AGS i Sverige, hanforlig till tidigare ar. Beloppet kommer att
redovisas som en dvrig intakt i kvartal fyra 2021.

Forvarv av elektroniktillverkare som Investeringsprogram om 30 MSEK inom
adderar 150 skickliga medarbetare maskinbearbetning och platmekanik




KOMMENTAR FRAN VD

Kvartalet

Tio ar efter vi startat HANZA nédde var forséljning nara
2 miljarder SEK pa den nordiska marknaden. Hosten
2019 tog vi ndsta steg genom att etablera HANZA i
Tyskland, men bara ett halvar senare brét pandemin ut
varpa stora delar av samhéllet stangdes ned. Trots
uteblivna kundméten och fabriksbesok har vi i ar erhallit
tillverkningskontrakt till Estland, Finland och Kina fran
den tyska marknaden, vilket visar pa styrkan i var
affarsmodell.
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| somras havdes flertalet restriktioner och vi har under
kvartal tre arbetat med att aterstarta var expansion.
Resultatet blev att vi i oktober férvarvade en modern
elektroniktillverkare i Ménchengladbach, en ort som i
enlighet med var klustermodell ligger geografiskt nara
var ovriga verksamhet i Tyskland.
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Det &r ett viktigt férvarv for framtiden och vi hélsar
ytterligare 150 medarbetare varmt valkomna till HANZA!

Erik Stenfors, VD

Den finansiella utvecklingen

Var affarsmodell &r inriktad pa att skapa ett hogt kundvarde. Genom att sanka kostnader
och oka flexibiliteten for vara kunder, mojliggor vi &ven en god resultatutveckling for HANZA.
Vara utvecklade tillverkningskluster uppvisar tvasiffriga rérelsemarginaler medan fabriker
under uppbyggnad presterar lagre resultat, aven negativa marginaler kan férekomma.

Under kvartal tre hade vi flera temporara materialutmaningar, huvudsakligen inom segmentet
Ovriga marknader dar vi ser en snabb tillvaxt. Inom det segmentet aterfinner vi ocksa vara
fabriker under utveckling och rérelsemarginalen under kvartalet uppgick till 3,4 %. Inom
segmentet Huvudmarknader var materialsituationen béattre och rérelsemarginalen uppgick till
9,5 %. For koncernen uppgick rorelseresultatet till 6,3 %, vilket betyder en avsevard
resultatférbattring under en utmanande period.

Rorelsekapitalet har fortsatt paverkats av den globala bristen av material och komponenter
och vi uppvisade under kvartalet ett negativt kassaflode om ca 19 MSEK, framst pa grund

av lageruppbyggnad. Vi kommer att agera i den utstrackning som ar méjligt under nuvarande
materialsituation for att aterfa vara normalt starka och positiva kassafloden.

Tredje kvartalet 2021 4 HANZA Holding AB (publ)



Om framtiden

Var forsalining i dag begransas inte av orderstocken utan av tillgdng pa material och
komponenter. Ett ojamnt materialflode leder i sin tur till en arbetsam situation for att vi ska
kunna infria vara leveransplaner. Vara skickliga medarbetare har gjort fantastiska insatser
under kvartalet och vi har fatt flera erk&nnande av kunder for att ha lyckats leverera under
radande bristsituation.

Materialutmaningar forvantas fortsatta dven under inledningen av 2022, men samtidigt
tydliggor situationen fordelarna av en rationell leverantdrskedja, vilket ar HANZAs
karnerbjudande. Det leder till diskussioner med olika produktbolag dar vi kan erbjuda lokala
och kompletta tillverkningsalternativ. Farre leverantdrer medfor flera fordelar for vara kunder.

Under ar 2021 har vi genomfort en rad aktiviteter, forvarv och nyinvesteringar i syfte att
utveckla véra tillverkningskluster for fortsatt expansion med gamla och nya kunder. Narmast
framover ser vi fram emot att inviga vara nya lokaler i Kina och vér nya fabrik i Estland, som
med sina moderna monteringshallar &r skraddarsydd for var kommande utveckling. Med
forvarvet i Tyskland folier ocksa en rad marknadsaktiviteter. Vi kan konstatera att vara
majligheter till fortsatt I6nsam tillvaxt ar mycket goda.

Kista den 9 november 2021

Erik Stenfors
VD och koncernchef

HANZA hélsar ledningen i Beyers valkomna. Fran vanster: Willibald Berger, CAO HANZA, Timo Dreyer, VD Beyers,
Erik Stenfors, CEO HANZA och Wolfgang Beyers, tidigare huvudagare av Beyers.
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Graferna visar omséttning respektive EBITA-resultat per kvartal (staplar) samt per rullande 12 manader (linje).

Marknadsutveckling

HANZAs kundmarknader ar huvudsakligen Norden och Tyskland, men kunder finns aven i
ovriga Europa, Asien och USA. HANZA upplever en mycket god efterfragan pa de nordiska
marknaderna. | Tyskland har marknaden 6ppnat efter en lang nedstangning och HANZA ser
en snabb aterhamtning. Vissa av HANZAs kundgrupper ér fortsatt drabbade av effekterna av
pandemin, sdsom utrustning till textilindustrin, bryggerier och butiker. HANZA upplevde dock
en betydande dkning av orderstocken i Tyskland under kvartal tre. Det betyder att tillvaxten
mellan HANZAs tva segment beddéms bli jgmnare framover.

Vidare ser HANZA mojligheter till nya marknadsandelar d& pandemin forstarkt trenden mot
komplett tillverkning néra slutmarknaden. Det &r en trend som redan tidigare drivits av bland
annat handelshinder, transportkostnader, leveranstider och miljdaspekter.

Tillgangen pa ravaror och komponenter kommer att vara en begransande faktor for HANZA
och tilliverkningsindustrin generellt under en tid framodver. Dock beddms den inledande
marginalskillnad som materialutmaningar medfért mellan HANZAs segment att jamnas ut
framdover.

Tredje kvartalet

HANZA uppvisar en sasongsvariation under verksamhetsaret, dar omséttning och resultat
paverkas negativt av semesterperioden under kvartal tre. Nettoomsattningen uppgick till
597,4 MSEK (503,1). Omséttningen har 6kat genom nyfoérsaljning och ékande volymer.
Fortfarande finns viss negativ paverkan pa volymerna till vissa kundgrupper pa grund av
effekterna av covid-19. Aven den globala materialbristsituationen har medfért senarelagd
produktion och darmed lagre omséattning under kvartalet. Vidare har valutakursforandring
paverkat koncernens omsattning negativt med cirka 4 MSEK, medan forvarvet av det
finska bolaget Suomen Levyprofiili (SLP) har paverkat omséattningen positivt med cirka 36
MSEK. Exklusive valuta och férvarv &r tillvaxten cirka 12 % under kvartalet.
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For kvartal 3 uppvisar segment Huvudmarknader en omsattning pa 315,1 MSEK (265,7), en
okning med 18,6 %. SLP ingar med 36 MSEK och valutakurseffekt paverkar negativt med
cirka 1 MSEK. Segment Ovriga marknader uppvisar en omsattning pa 282,3 MSEK (237,4),
en 6kning med 18,9 %. Valutakurseffekt paverkar negativt med cirka 3 MSEK.

Bruttomarginalen uppgick till 45,4 % (41,9). Okningen mot féregéende &r beror pé arbete med
materialkostnader, produktmix och en fortsatt hog upparbetning av lager och pagéaende
arbeten till foljd av komponentbrist.

EBITDA fér kvartalet uppgick till 59,3 MSEK (38,2), vilket motsvarar en EBITDA marginal om
9,9 % (7,6). Av- och nedskrivhingarna under perioden uppgick till 25,9 MSEK (23,0) varav
avskrivningar p& immateriella tillgangar uppgick till 4,1 MSEK (-6,2), vilka i huvudsak avser
kundrelationer som tillkommit via forvarv.

Koncernens rorelseresultat fore avskrivningar av immateriella anlaggningstillgéngar (EBITA)
uppgick till 37,5 MSEK (21,4), vilkket motsvarar en rorelsemarginal om 6,3 % (4,3). EBITA-
marginalen uppgér i segment Huvudmarknader till 9,5 % (4,3). | segment Ovriga marknader
uppgér marginalen till 3,4 % (4,3). Utan den ovan beskrivna materialsituationen hade
resultatet varit battre for framst segment Ovriga marknader.

Under segmentet Affarsutveckling redovisas kostnader for speciella projekt for att utveckla
koncernen som ej kopplas till HANZAs operativa verksamhet sdsom forvarv, avyttringar,
noteringskostnader, utveckling av tjansteprodukter med mera. Under det tredje kvartalet
uppgick EBITA for segment Affarsutveckling till -1,8 MSEK (-0,2).

Ovriga externa kostnader uppgick till 69,0 MSEK (54,1) och personalkostnader uppgick till
145,8 MSEK (120,0). De 6kade kostnaderna beror pé tkad omsattning och tillkommande
enheter. Koncernens EBIT uppgick till 33,4 MSEK (15,2). Finansnettot uppgick till

-7,8 MSEK (-6,1), varav rantenettot uppgick till -4,7 MSEK (-4,3). Valutakursvinster och
forluster netto uppgick till -1,2 MSEK (-0,3). Ovriga finansiella kostnader uppgick till

-1,9 MSEK (-1,5).

Resultatet fore skatt uppgick till 25,6 MSEK (9,1). Resultatet efter skatt uppgick till 19,9 MSEK
(6,6). Resultat per aktie fore utspadning uppgéar till 0,56 SEK (0,20) och efter utspadning till
0,55 (0,20) for kvartalet.

Niomanadersperioden

Nettoomsattningen uppgick under arets forsta nio méanader till 1 798,6 MSEK (1 661,2).
Valutakurser har paverkat koncernens omséttning negativt med cirka 50 MSEK jamfort med
2020. Det forvarvade SLP har omsatt 82,5 MSEK. Exklusive valuta och forvarv ér tillvaxten
cirka 6 %. Segment huvudmarknader dkade till 954,9 MSEK (909,3) och segment Ovriga
marknader dkade till 843,7 MSEK (751,6).

EBITDA uppgick till 164,7 MSEK (98,8), vilket motsvarar en EBITDA marginal om 9,2 % (5,9).
Av- och nedskrivningarna under perioden uppgick till 76,1 MSEK (82,9) varav avskrivningar pa
immateriella tillgéngar uppgick till 11,8 MSEK (13,3), vilket i huvudsak avser kundrelationer
som tilkommit via forvarv. | forra arets varde ingick nedskrivningar om 10,5 MSEK.
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Koncernens EBITA uppgick till 100,4 MSEK (29,2), viket motsvarar en rorelsemarginal om 5,6
% (1,8). Segment Huvudmarknader redovisar ett EBITA om 71,9 MSEK (30,6), vilket
motsvarar en EBITA-marginal om 7,5 % (3,4). Segment Ovriga marknader uppvisar ett EBITA
om 34,6 MSEK (-0,7), vilket motsvarar en EBITA-marginal om 4,1 % (-0,1). EBITA f6r segment
Affarsutveckling uppgick under nioméanadersperioden till -6,1 MSEK (-0,7) och bestér i
huvudsak av forvarvskostnader. Koncernens EBIT uppgick till 88,6 MSEK (15,9). Finansnettot
uppgick till 20,5 MSEK (-17,6) varav réntenetto -13,8 MSEK (-13,3).

Resultatet fore skatt uppgick till 68,1 MSEK (-1,7) medan resultatet efter skatt uppgick till 55,0
MSEK (-6,6). Resultat per aktie fore och efter utspadning uppgér for nioméanadersperioden till
1,56 SEK (-0,19).

Kassaflode och investeringar

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten uppgick for det tredje kvartalet till -19,3 MSEK
(25,9) och under niomanadersperioden till 66,2 MSEK (120,2). Férandringen av rorelsekapital
uppgick under kvartalet till -69,1 MSEK (4,4) och for nioméanadersperioden till -67,9 MSEK
(54,5). Ovan ndmnda brist pa komponenter har lett till 6kande sakerhetslager och tkade
produkter i arbete.

Kassaflodet fran investeringsverksamheten uppgick under tredje kvartalet till -24,9 MSEK
(-20,9) varav investeringar i byggnad 16,4 MSEK (-), dvriga anlaggningstillgangar, framst
maskiner, till netto 8,5 MSEK (20,9). For nioméanadersperioden uppgick kassaflode fran
investeringsverksamhet till -104,3 MSEK (-57,9) varav kassaflode fran rorelseforvary uppgick
till -20,2 MSEK (-3,1).

Totala investeringar i materiella anlaggningstillgangar uppgick i kvartalet till 35,7 MSEK (38,0).
Skillnaden mot kassaflédet fran investeringar beror pé att vissa investeringar inte &r kassa-
flodespaverkande da de gors via leasing eller &r en leverantdrsskuld vid periodens utgang.

Kassaflodet fran finansieringsverksamheten uppgick for tredje kvartalet till 3,9 MSEK (5,7) och
bestar av upptagna lan och amorteringar. Under nioméanadersperioden uppgick kassaflode
fran finansieringsverksamhet till -34,8 MSEK (-19,5).

Finansiell stallning

Det egna kapitalet uppgick vid periodens slut till 558,5 MSEK (489,9) och soliditeten till
31,7 % (32,2). Balansomslutningen uppgick till 1 761,2 MSEK (1 520,3). Likvida medel
uppgick vid periodens utgang till 49,4 MSEK (110,1).

Réantebarande nettoskuld uppgick vid periodens slut till 588,9 MSEK (504,5) och har under
kvartalet 6kat med 55,7 MSEK. Den operativa nettoskulden uppgér till 373,1 MSEK (324,8),
en 6kning med 57,0 MSEK i kvartalet. Investering i ny fabrik i Estland har dkat nettoskulden
med 16,5 i kvartalet och 32,4 under nioméanadersperioden.
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Forvarv av Helmut Beyers GmbH

HANZA férvarvade den 25 oktober samtliga aktier i Helmut Beyers GmbH, en
elektroniktillverkare i Ménchengladbach, Tyskland, med cirka 150 medarbetare.
Kopeskillingen motsvarar det egna kapitalet och uppgar enligt preliminart bokslut till

2,7 MEUR samt en tillaggskopeskilling som ar kopplad till en férvantad omsattningsdkning for
verksamhetséren 2022 och 2023. Denna kan maximalt uppga till 2,5 MEUR.

Beyers beddms omséitta cirka 18 MEUR under 2021, vilket &r en volymnedgéng orsakad av
pandemin om cirka 10 % jamfort med 2020. Aven resultatet har paverkats negativt och
bolaget har idag en nollmarginal.

Moderbolaget

Moderbolagets nettoomséttning bestar enbart av intakter frdn koncernféretag. Inga
investeringar har skett i moderbolaget under kvartalet.

Vasentliga risker och osakerhetsfaktorer

De riskfaktorer som har stérst betydelse for HANZA ar de finansiella riskerna och forandringar
i marknaden, vilket i dag framst drivs av effekter av covid-19 och negativ utveckling av
materialbristsituationen. Fér mer information om risker och osékerhetsfaktorer hanvisas till not
3 i bolagets arsredovisning for 2020. Inga vasentliga férandringar av riskerna har skett efter
det att arsredovisningen for 2020 upprattades.

Narstaendetransaktioner

Under kvartalet har det inte forelegat ndgra transaktioner mellan HANZA-koncernen och
narstdende som vasentligt p&verkat koncernens stalining och resultat, utéver aktieutdelningen
och sedvanliga utbetalningar av styrelsearvoden till styrelsen och I6ner till bolagets ledning.

Medarbetare

Under kvartalet uppgick medelantalet
anstéllda inom koncernen till 1 581

(1 325). Vid periodens utgang uppgick
antal anstallda till 1 867, vid &rets bdrjan
var antalet 1 637.




Revisors granskningsrapport

HANZA Holding AB, org.nr 556748-8399

Inledning

Vi har utfort en dversiktlig granskning av den finansiella delarsinformationen i
sammandrag

(delérsrapporten) for HANZA Holding AB per 30 september 2021 och den
nioméanadersperiod som slutade per detta datum. Det &r styrelsen och verkstéllande
direktéren som har ansvaret for att uppréatta och presentera denna delarsrapport i
enlighet med IAS 34 och arsredovisningslagen. Vart ansvar ar att uttala en slutsats om
denna delarsrapport grundad pa var éversiktliga granskning.

Den 6versiktliga granskningens inrikthing och omfattning

Vi har utfort var dversiktliga granskning i enlighet med International Standard on
Review Engagements ISRE 2410 Oversiktlig granskning av finansiell delérsinformation
utford av foretagets valda revisor. En dversiktlig granskning bestar av att géra
forfragningar, i forsta hand till personer som ar ansvariga for finansiella fragor och
redovisningsfragor, att utféra analytisk granskning och att vidta andra dversiktliga
granskningsatgéarder. En éversiktlig granskning har en annan inriktning och en
betydligt mindre omfattning jamfoért med den inriktning och omfattning som en revision
enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i dvrigt har. De
granskningsatgarder som vidtas vid en 6versiktlig granskning gor det inte maojligt for
oss att skaffa oss en sddan sékerhet att vi blir medvetna om alla viktiga
omstandigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utforts. Den
uttalade slutsatsen grundad pé en dversiktlig granskning har darfor inte den sékerhet
som en uttalad slutsats grundad pé en revision har.

Slutsats

Grundat pa var dversiktliga granskning har det inte kommit fram ndgra omstandigheter
som ger oss anledning att anse att delarsrapporten inte, i allt vasentligt, ar upprattad
for koncernens del i enlighet med IAS 34 och arsredovisningslagen samt for
moderbolagets del i enlighet med

arsredovisningslagen.

Stockholm den 9 november 2021
Ernst & Young AB

Charlotte Holmstrand
Auktoriserad revisor
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Koncernens resultatrakning

Belopp i MSEK

Nettoomsattning

Forandring av lagervaror
under tillverkning, fardiga
varor och pagéende arbete
for annans rékning
Réavaror och fornddenheter
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Av- och nedskrivningar
Ovriga rorelseintakter
Ovriga rérelsekostnader
Rorelseresultat

Resultat fran finansiella
poster

Finansiella intakter
Finansiella kostnader

Finansiella poster - netto

Resultat fore skatt
Inkomstskatt
Periodens resultat

Not

[©2N@)]

Jul-sep
2021

507,4

45,1
-371,3
-69
-145,8
-25,9
3,5
-0,6
33,4

-7,8
-7,8

25,6
-5,7
19,9

Jul-sep
2020

503,1

21,2
271,1
-54,1
-120,0
23,0
3,8
2,3
15,2

-6,1
-6,1

9,1
-2,5
6,6

Jan-sep
2021

1798,6

125,2
-1094,2
-206,7
-464,1
-76,1
8,6

2,7
88,6

-20,5
-20,5

68,1
-13,1
55,0

Periodens resultat &r i sin helhet hanforligt till moderféretagets aktiedgare

Resultat per aktie:
Fore utspadning, SEK
Efter utspadning, SEK

0,56
0,55

0,20
0,20

Antalet aktier fore och efter utspadning framgar av not 7.
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1,56
1,56

Jan-sep
2020

1661,2

-34,2
-900,5
-199,1
-433,1

-82,9

8,4
-3,9
15,9

17,6
-17,6

-1,7
4.9
-6,6

-0,19
-0,19

Jan-dec
2020

2154,9

-52,0
-1147,9
-263,9
-562,1
-107,3
15,8
-6,2
31,3

0,8
23,2
-22,4

8,9
-10,3
-1,4

-0,04
-0,04
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Koncernens rapport over totalresultat

Belopp i MSEK Not  Jul-sep Jul-sep Jan-sep Jan-sep Jan-dec
2021 2020 2021 2020 2020
Periodens resultat 19,9 6,6 55,0 -6,6 -1,4

Ovrigt totalresultat

Omvérdering av erséttningar

efter avslutad anstélining 1,5 -3,1 4,4 -1,9 -4.7
Skatt p& poster som inte

ska aterforas i

resultatrakningen -0,5 1,0 -1,4 0,6 1,5
Summa poster som inte

ska aterforas i

resultatrakningen 1,0 -2,1 3,0 -1,3 -3,2
Valutakursdifferenser 3,3 1,9 8,2 -0,3 -20,1
Valutakursdifferens pa

forvarvslan -0,5 -0,3 -1,2 -0,6 2,0

Skatt pa poster som senare

kan aterforas i

resultatrékningen - - 0,1 0,1 -0,4
Summa poster som

senare kan aterforas i

resultatrakningen 2,8 1,6 7,1 -0,2 -18,5
Ovrigt totalresultat for

perioden 3,8 -0,5 10,1 -1,5 -21,7
Summa totalresultat fér

perioden 23,7 6,1 65,1 -8,1 -23,1

Periodens totalresultat &r i sin helhet hanforligt till moderféretagets aktieagare
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Koncernens balansrakning i sammandrag

Belopp i MSEK Not 2021-09-30 2020-09-30 2020-12-31

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

Goodwill 8 337,9 304,1 297,9
Kundrelationer 99,9 95,9 90,7
Ovriga immateriella tilgangar 5,8 7,4 71
Byggnader och mark 103,0 106,6 101,0
Maskiner och inventarier 256,1 178,5 168,6
Nyttjanderattstillgangar 168,0 139,7 137,8
Andra langfristiga vardepappersinnehav - 0,3 0,3
Uppskjutna skattefordringar 141 26,9 26,9
Summa anlaggningstillgangar 984,8 859,4 830,3

Omstélliningstillgangar

Varulager 539,1 373,3 342,4
Kundfordringar 114,2 120,3 76,8
Ovriga fordringar 59,4 38,9 24,6
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 14,3 18,3 18,9
Likvida medel 49,4 110, 1 121,2
Summa omsittningstillgangar 776,4 660,9 583,9
SUMMA TILLGANGAR 1761,2 1520,3 14142
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Koncernens balansrakning i sammandrag, forts.

Belopp i MSEK Not 2021-09-30 2020-09-30 2020-12-31

EGET KAPITAL

Eget kapital som kan hanfdéras till
Moderféretagets aktiedgare 558,5 489,9 474,9

SKULDER

Langfristiga skulder

Ersattningar efter avslutad anstélining 108,4 113,5 110,3
Uppskjutna skatteskulder 45,0 41,9 43,4
Skulder till kreditinstitut 3 179,2 187,3 174,6
Leasingskulder 116,6 80,4 80,9
Summa langfristiga skulder 449,2 423,1 409,2

Kortfristiga skulder

Checkrakningskredit 3 64,8 51,5 44,2
Skulder till kreditinstitut 3 98,9 102,1 81,5
Leasingskulder 38,1 46,5 43,1
Ovriga rantebarande skulder 3 32,3 33,3 37,0
Leverantdrsskulder 344.0 221,6 199,9
Ovriga skulder 59,4 51,8 43,0
Upplupna kostnader och férutbetalda intékter 116,0 100,5 81,4
Summa kortfristiga skulder 753,5 607,3 530,1
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1761,2 1520,3 1414,2
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Koncernens rapport over forandringar i eget
kapital i sammandrag

Belopp i MSEK Not Jul-sep Jul-sep Jan-sep Jan-sep Jan-dec
2021 2020 2021 2020 2020
Ingdende balans 534,8 483,8 474,9 497,7 497,7
Periodens resultat 19,9 6,6 55,0 -6,6 -1,4
Ovrigt totalresultat 3,8 -0,5 10,1 -1,5 -21,7
Summa totalresultat 23,7 6,1 65,1 -8,1 -23,1
Transaktioner med agare
Apportemission - - 27,6 - -
Emissionskostnader - - -0,2 - -
Teckningsoptioner - - - 0,3 0,3
Utdelning - - -8,9 - -

Summa tillskott fran och

vardedverforingar till

aktieagare, redovisade

direkt i eget kapital - - 18,5 0,3 0,3
Utgdende balans 558,5 489,9 558,5 489,9 474,9
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Koncernens rapport

i sammandrag

Belopp i MSEK

Kassafl6de fran den
I6pande verksamheten
Resultat efter finansiella poster
Av- och nedskrivningar

Ovriga €] likviditetspaverkande
poster

Betald inkomstskatt
Kassafl6de fran den
lopande verksamheten fore
forandring i rorelsekapitalet

Summa férandring av
rérelsekapital
Kassafl6de fran den
lopande verksamheten

Kassafléde fran
investeringsverksamheten
Rorelseférvary

Investeringar i
anlaggningstillgangar
Awyttring materiella
anlaggningstillgangar
Kassaflode fran
investeringsverksamheten

Kassaflode fran
finansieringsverksamheten
Nyemission

Upptagna lan

Amortering av 18n

Utdelning

Kassaflode fran
finansieringsverksamheten

Okning/minskning av
likvida medel

Likvida medel vid periodens
boérjan

Kursdifferenser i likvida medel
Likvida medel vid
periodens slut

Tredje kvartalet 2021

over kassafloden

Jul-sep
2021

25,6
25,9

-0,5
-1,2

49,8

-69,1

-19,3

-26,0
1,1

-24,9

40,3
-36,4

3,9

-40,3

89,8
-0,1

49,4

16

Jul-sep
2020

9,1
23,0

1,1
11,7

21,5

4,4

25,9

-20,8
-0,1

-20,9

41,2
-35,5

5,7

10,7

98,4
1,0

110,1

Jan-sep Jan-sep

2021 2020
68,1 1,7
76,1 82,9
-0,1 1,7

-10,0 17,2

134,1 65,7

-67,9 54,5
66,2 120,2

20,2 -3,1

-86,9 -55,0

2,8 0,2
-104,3 -57,9
- 0,3
103,6 94,8
-129,5 -114,6
-8,9 _

-34,8 -19,5

-72,9 42,8

121,2 66,7

1,1 0,6
49,4 110,1

Jan-dec
2020

8,9
107,3

1,3
11,2

106,3

75,5

181,8

-3,1
-59,9
3,0

-60,0

0,3
97,0
-160,5

-63,2

58,6

66,7
-4,1

121,2
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Moderforetagets resultatrakning

i sammandrag

Belopp i MSEK

Rorelsens intdkter
Rorelsens kostnader

Ovriga rorelseintakter
Ovriga rorelsekostnader
Rorelseresultat

Resultat fran finansiella
poster

Resultat fran andelar i
koncernféretag

Ovriga ranteintakter och
liknande resultatposter
Rantekostnader och
liknande resultatposter
Summa resultat fran
finansiella poster

Resultat efter finansiella
poster

Bokslutsdispositioner
Resultat fore skatt
Skatt p& periodens resultat

Periodens resultat

Not Jul-sep
2021

Jul-sep
2020

-63,3

-0,7

-64,0

-63,3

-63,3

-63,3

Jan-sep
2021
17,3
-17,5

0,2

-0,1
-0,1

Jan-sep
2020

15,6

-14,0

1,5

-82,3
2,4
-1,6

-81,5

-80,0

-80,0

-80,0

Jan-dec
2020

21,1
-19,1
0,4

-0,2
2,2

-127 .1
7,6
-2,3

-121,8

-119,6
4,8
-114,8
2,6

-117,4

| moderbolaget finns inga poster som redovisas i Ovrigt totalresultat. Summa totalresultat &r darmed
detsamma som periodens resultat.

Tredje kvartalet 2021

17

HANZA Holding AB (publ)



Moderforetagets balansrakning

i sammandrag

Belopp i MSEK

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Finansiella anlaggningstillgadngar
Summa anlaggningstillgdngar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Likvida medel

Summa omsiéttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Obeskattade reserver
Langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Tredje kvartalet 2021

Not 2021-09-30

393,5
393,5
3,7
0,1

3,8

397,3

254,7
0,5
109,0
33,1

397,3

18

2020-09-30

387,2
387,2
1,9
3,7

5,6

392,8

277,4

54,6

60,8

392,8

2020-12-31

339,8
339,8
9,6
1,3

10,9

350,7

239,9
0,5
47,0
63,3

350,7
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Noter

Not 1 Allman information

Om inte annat anges ar samtliga belopp redovisade i miljiontals kronor
(MSEK) och avser koncernen. Uppgifterna inom parentes avser
motsvarande period foregdende &r. Deldrsinformationen pa sidorna 5 till 8
utgdr en integrerad del av denna finansiella rapport.

Not 2 Grund for rapporternas upprattande
samt redovisningsprinciper

HANZA Holding AB (publ) tilldmpar IFRS (International Financial Reporting
Standards som de antagits av Europeiska unionen. Denna delérsrapport ar
upprattad i enlighet med IAS 34, Delérsrapportering. Delarsrapporten for
moderbolaget har upprattats enligt ARL 9 kapitlet och RFR 2 Redovisning
for juridiska personer.

Redovisningsprinciperna ar i dverensstdmmelse med de principer som
tilampades foregadende rékenskapsar. For mer information om dessa
hanvisas till not 2 i bolagets &rsredovisning for 2020.

Not 3 Finansiella instrument - Verkligt varde for finansiella
skulder varderade till upplupet anskaffningsvarde

Koncernens upplaning bestar av ett storre antal kontrakt upptagna vid olika
tidpunkter och med olika Ioptider. Lanen I6per i all vasentlighet med rorlig
ranta. Mot denna bakgrund kan redovisade varden anses ge en god
approximation av verkliga varden. Det verkliga vardet pa kortfristig
upplaning motsvarar dess redovisade varde, eftersom diskonterings-
effekten inte ar vasentlig.

Not 4 Intdkts- och segmentsinformation

Beskrivning av intakter fran kontrakt med kunder

HANZAs intakter kommer framst fran produktion av komponenter,
undersystem och fardigt ssmmansatta produkter enligt kundernas
specifikation men dar HANZA varit delaktigt i att skraddarsy
tilverkningsprocessen. HANZAs prestationsdtagande beddms uppfylit da
komponenten eller den sammansatta produkten levereras till kund.
Undantag frén detta &r i de fall ett avtal finns med kunden om buffertlager
av fardiga komponenter eller produkter. | dessa fall anses
prestationsatagandet uppfyllt redan d& komponenten eller produkten
placeras i buffertlagret och darmed ar tillganglig for kunden.

De externa intkternas férdelning per segment, vilket foljer koncernens
klusterindelade organisation, framgér av segmentsinformation nedan.
Darutbver redovisas de externa intékterna uppdelat pa tillverknings-
teknologierna Mekanik och Elektronik sist i denna not.
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Beskrivning av segmentsredovisning

HANZA delar in verksamheten i s& kallade tillverkningskluster och tillampar en finansiell
segmentsindelning som baseras pa primara kundmarknader. Verksamheten redovisas
uppdelad pa foliande segment:

*  Huvudmarknader — Tillverkningskluster som ligger inom eller i narheten av HANZAs
priméara geografiska kundmarknader, vilka i dag utgoérs av Sverige, Finland, Norge och
Tyskland. | dag omfattas darfér HANZAs tillverkningskluster i Sverige, Finland och
Tyskland. HANZAs verksamhet inom dessa omraden kannetecknas av narhet till
kundernas egna fabriker och ett ndra samarbete med kundernas utvecklingsavdelningar.

«  Ovriga marknader — Ovriga tillverkningskluster utanfér HANZAs priméra geografiska
kundmarknader. | dag omfattas HANZAs tillverkningskluster i Baltikum, Centraleuropa och
Kina. Verksamheten kannetecknas av ett hogt arbetsinnehall, omfattande komplex
montering, samt narhet till viktiga slutkundsomraden.

+ Affarsutveckling — Kostnader och intékter som inte férdelas till tillverkningsklustren, vilket
huvudsakligen &r koncerngemensamma funktioner inom moderbolaget, samt
koncerndvergripande justeringar som inte allokeras till de dvriga tva segmenten.

Transaktioner mellan segmenten sker pa affarsmassiga grunder.

Intédkter per segment

MSEK Jul-sep 2021 Jul-sep 2020
Avgér Intikter Avgar Intakter
forsaljning fran forsiljning fran
Segmentens mellan externa Segmentens mellan externa
intakter segment  kunder intdkter segment kunder
Huvudmarknader 321,0 -5,9 315,1 266,1 -0,4 265,7
Ovriga marknader 285,6 -3,3 282,3 239,1 1,7 237,4
Affarsutveckling - - - - - -
Summa 606,6 -9,2 597,4 505,2 -2,1 503,1
MSEK Jan-sep 2021 Jan-sep 2020
Avgar Intdkter Avgar Intakter
forsaljning fran férsaljning fran
Segmentens mellan externa Segmentens mellan externa
intakter segment  kunder intékter segment kunder
Huvudmarknader 966,7 -11,8 954,9 911,7 -2,4 909,3
Ovriga marknader 854,3 -10,6 843,7 765,5 -13,9 751,86
Affarsutveckling - - - 0,3 - 0,3
Summa 1821,0 -224 1798,6 1677,5 -16,3 1661,2
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Resultat per segment
Segmentens resultat stdms av mot resultat fore skatt enligt foljande:

MSEK Jul-sep Jul-sep Jan-sep
2021 2020 2021
EBITA
Huvudmarknader 29,8 11,4 71,9
Ovriga marknader 9,5 10,2 34,6
Affarsutveckling -1,8 -0,2 -6,1
Summa EBITA 37,5 21,4 100,4
Avskrivning immateriella
tilgangar -4.1 -6,2 -11,8
Rorelseresultat 33,4 15,2 88,6
Finansiella poster — netto -7,8 -6,1 -20,5
Resultat fore skatt 25,6 9,1 68,1

Jamforelsestérande poster
Omvardering av

forvarvslikvid 0.2 - 02
Transaktionskostnader - - 2,3
Integrationskostnader - - -3,7
Atgardsprogram Covid-19 - 2.8 -
Summa 0,2 2,8 -5,8

EBITA per segment exklusive jdmférelsestdérande poster

Huvudmarknader 29,6 114 75,4
Ovriga marknader 9,5 7,4 34,6
Summa 39,1 18,8 110,0
Affarsutveckling -1,8 -0,2 -3,8
Summa 37,3 18,6 106,2
Jamfoérelsestérande poster 0,2 2,8 -5,8
EBITA 37,5 21,4 100,4

Intakter fran externa kunder per tillverkningsteknologi

Jul-sep Jul-sep Jan-sep

MSEK 2021 2020 2021

Mekanik 374,9 295,2 1158,5

Elektronik 222,5 207,9 640,1

Affarsutveckling - - -

Summa 597,4 503,1 1798,6
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Jan-sep
2020

30,6
-0,7
-0,7
29,2

-13,3
15,9
-17,6
-1,7

24,7
-24,7

40,1
14,5
54,6
-0,7
53,9
-24,7
29,2

Jan-sep
2020
993,2
667,2

0,3
1661,2

Jan-dec
2020

415

9,7
-3,4
47,8

-16,5
31,3
-22,4
8,9

2,5

24,7
=222

51,0
24,9
75,9
-5,9
70,0
22,2
47,8

Jan-dec
2020
1309,7
844,9

0,3
2154,9
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Not 5 6vriga rorelseintdkter och rorelsekostnader

MSEK Jul-sep Jul-sep Jan-sep Jan-sep Jan-dec
Ovriga rérelseintakter 2021 2020 2021 2020 2020
Resultat vid avyttring av

anlaggningstillgangar 1,0 0,3 2,6 0,4 1,0
Omvaérdering forvarvslikvid 0,2 - 0,2 - 2,5
Statligt stod 1,3 0,6 2,2 1,6 3,3
Valutakursvinster - 1,4 0,1 3,0 3,8
Ovriga poster 1,0 1,5 3,5 3,4 5,2
Summa évriga

rorelseintakter 3,5 3,8 8,6 8,4 15,8

Ovriga rérelsekostnader
Resultat vid avyttring av

anlaggningstillgangar - -0,7 -0,1 -0,7 -1,0
Valutakursforluster -0,3 -1,6 -2,1 -2,8 -4,5
Ovriga poster -0,3 - -0,5 -0,4 -0,7
Summa o6vriga

rorelsekostnader -0,6 -2,3 -2,7 -3,9 -6,2
Not 6 Finansiella intakter och kostnader - Finansiella poster netto

MSEK Jul-sep Jul-sep Jan-sep Jan-sep Jan-dec
Finansiella intakter 2021 2020 2021 2020 2020
Valutakursvinter och

forluster netto - - - - 0,8
Summa finansiella

intakter - - - - 0,8

Finansiella kostnader

Rantekostnader -4.7 -4,3 -13,8 -13,3 -17,5
Valutakursvinter och
forluster netto -1,2 -0,3 -1,0 -0,1 -
Ovriga finansiella kostnader -1,9 -1,5 -5,7 4,2 5,7
Summa finansiella
kostnader -7,8 -6,1 -20,5 -17,6 -23,2

Summa finansiella poster
- netto -7,8 -6,1 -20,5 -17,6 -22,4
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Not 7 Antal aktier

Av tabellen nedan framgér det genomsnittliga antalet aktier fére och efter utspadning som
anvants vid berakning av resultat per aktie samt antal utestdende aktier vid periodens utgang.

Antal aktier Jul-sep Jul-sep Jan-sep Jan-sep Jan-dec
2021 2020 2021 2020 2020

Vagt genomsnittligt antal aktier

fore utspadning 35779928 33979928 35265642 33979928 33979928

Justering vid berékning av

resultat per akltie efter

utspadning: Optioner 233 584 - 30 305 - -

Vagt genomsnittligt antal

aktier efter utspadning 36013512 33979928 35295947 33979928 33979 928

Utestdende aktier vid

periodens utgang 35779928 33979928 35779928 33979928 33979928
Not 8 Rorelseférvarv

HANZA Holding AB har under 2021 genomfort tva forvarv. Suomen Levyprofiili Oy ("SLP”)
forvarvades i mars och i oktober, efter rapportperiodens utgang férvarvades Helmut Beyers
GmbH ("Beyers”). Fér det senare forvarvet har forvarvsanalys &nnu ej upprattats. Uppgifterna i
denna not avser darfor enbart SLP.

HANZA Holding AB forvarvade den 19 mars 2021 samtliga aktier i SLP med séte i Joensuu,
Finland. Foretaget bedriver tillverkning inom platmekanik och omsatter cirka 150 MSEK per &r
och har drygt 100 anstéllda. Den totala kdpeskillingen uppgar till totalt 35,2 MSEK (kan som
hogst bli 37,7 MSEK) och bestéar av en kontant del om 5,1 MSEK som erlades vid tilltradet, 1
800 000 aktier i HANZA Holding som varderas till 27,6 MSEK samt en rorlig
tillaggskodpeskiling om hdgst 0,5 MEUR att erlaggas under tredje kvartalet 2021. Den
forvantade tillaggskopeskilingen bedémdes i den preliminédra forvarvsanalysen till 2,5 MSEK.
Denna har under kvartal 3 reglerats med 2,3 MSEK varvid en 6vrig rérelseintékt om 0,2 MSEK
bokforts. Vid forvarvet dvertogs ocksa ett aktiedgarlan om 15,4 MSEK vilket ocksa ingar i
kassaflode fran rorelseforvary.

| forvarvet identifierades en immateriell tillgéng i form av kundrelationer om 15,2 MSEK.
Avskrivningstiden for dessa kundrelationer beddms till 10 &r. Uppskjuten skatteskuld
avseende denna post uppgar till 3,0 MSEK. Darutover redovisas i forvarvet, en goodwill om
37,8 MSEK. Denna goodwill bestér framst av synergier med HANZAs 6vriga verksamheter i
Finland. Den kommer inte vara skatteméassigt avdragsgill. Forvarvsanalysen ér fortfarande
preliminar.

| tabellen pé nasta sida sammanfattas kopeskillingen for SLP samt verkligt varde pa

forvarvade tillgangar och dvertagna skulder som redovisas pa forvarvsdagen samt kassaflode
fran forvarvet.
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Kopeskilling, MSEK

Likvida medel erlagda vid tilltradet

Eget kapitalinstrument 1 800 000 stamaktier

Villkorad tillaggskopeskilling som forfaller tredje kvartalet 2021
Summa beraknad képeskilling

Redovisade belopp pa identifierbara forvarvade tillgangar och dvertagna skulder

Likvida medel

Immateriella anlaggningstiligdngar
Byggnader och mark

Maskiner och inventarier
Nyttjanderattstillgangar

Uppskjuten skattefordran

Finansiella tillgangar

Varulager

Kundfordringar och andra fordringar
Uppskjuten skatteskuld

Skulder till kreditinstitut
Leasingskulder

Aktieagarlan

Leverantdrsskulder och andra skulder
Summa identifierade nettotillgangar

Goodwill
Summa tilliférda nettotillgdngar

Kassaflédeseffekt av férvarvet
Likvida medel erlagda vid tilltradet
Likvida medel i bolaget
Overtaget aktieagarlan
Kassaflode fran rorelseférvarv

5,1
27,6
2,5
35,2

0,3
17,0
0,5
16,6
38,8
0,1
0,3
11,6
16,1
-3,1
-21,0
-38,8
-15,4
-25,6
-2,6

37,8
35,2

-5,1
0,3
-15,4
-20,2

Tabellen nedan visar redovisad nettoomsattning och rérelseresultat for det férvarvade

bolaget.

Omsittning och rérelseresultat i det forvarvade bolaget (MSEK) Jul-sep
2021

Forvérvstidpunkt

Nettoomsattning fore fGrvarvet -

Nettoomséattning efter forvarvet 36,4

Total nettoomséttning om bolaget innehafts hela perioden 36,4

Rdérelseresultat fore forvarvet -

Rdérelseresultat efter forvarvet -0,1

Totalt rorelseresultat om bolaget innehafts hela perioden -0,1

Jan-sep
2021
2021-03-19

33,6
82,5
116,1

2,1
4,0
6,1

Tredje kvartalet 2021 24 HANZA Holding AB (publ)



NYCKELTAL DEFINITIONER OCH FINANSIELL KALENDER

Nyckeltal

Nyckeltal enligt IFRS

Nettoomsattning, MSEK

Rérelseresultat (EBIT), MSEK

Avskrivning immateriella tilgangar, MSEK
Resultat per aktie fére utspadning, SEK
Resultat per aktie efter utspadning, SEK
Kassafldde fran 16pande verksamhet, MSEK
Medelantal anstéllda

Alternativa nyckeltal

EBITDA, MSEK

EBITDA-marginal, %

Operativa segmentens EBITA, MSEK
Affarsutvecklingssegmentets EBITA, MSEK
Operativ EBITA-marginal, %
Rérelseresultat (EBITA), MSEK
EBITA-marginal, %

Operativt kapital, MSEK

Rantabilitet pé operativt kapital, %
Kapitalomséttning pé operativt kapital, ggr
Avkastning pa sysselsatt kapital, %
Operativ nettoskuld, MSEK

Rantebérande nettoskuld, MSEK
Nettoskuldsattningsgrad, ggr
Nettoskuldsattning i forh. till EBITDA, ggr
Soliditet, %

Eget kap. per aktie vid periodens utgang, SEK

De alternativa nyckeltalen ovan anses relevanta dé de ger en bild av HANZAs operativa Ibnsamhet, omfattningen
av extern finansiering samt bolagets finansiella risk. Avstdmningstabeller fér alternativa nyckeltal finns publicerade

pa bolagets hemsida.
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Jul-sep
2021

597,4
33,4
-4,1
0,56
0,55
-19,3
1581

59,3
9,9
39,3
-1,8
6,6
37,5
6,3
1147,4
3,4
0,5
2,8
373,1
588,9
1,1
2,9
31,7
15,61

25

Jul-sep
2020

503,1
15,2
-6,2
0,20
0,20
25,9
1325

38,2
7.6
21,6
-0,2
4,3
21,4
43
994,4
2,2
0,5
1,4
324,8
504,5
1,0
3,7
32,2
14,42

Jan-sep
2021

1798,6
88,6
11,8
1,56
1,56
66,2
1698

164,7
9,2
106,5
-6,
5,9
100,4
5,6
1147,4
9,7

2,3

7.9
373,1
588,9
1,1

2,9
31,7
15,61

Jan-sep
2020

1661,2
15,9
13,3
-0,19
-0,19
120,2
1546

98,8
5,9
29,9
-0,7
1,8
29,2
1,8
994,4
2,9
2,2
1,4
324,8
504,5
1,0
3,7
32,2
14,42

Jan-dec
2020

21549
31,3
-16,5
-0,04
-0,04
181,8
1543

138,6
6,4
51,2
-3,4
2,4
47,8
2,2
925,3
4,9
2,2
2,9
270,7
450,4
0.9
3,2
33,6
13,97

HANZA Holding AB (publ)



Definitioner

Nvckeltal enligt IFRS - Definitioner

EBIT (Earnings before interest and taxes) ar rorelseresultat, det vill sdga resultat fore
finansnetto, bokslutsdispositioner och skatter.

Alternativa nyckeltal - Definitioner, avstamning samt motiv

Nedanstéende alternativa nyckeltal anvands i denna rapport. Avstamningstabeller for
alternativa nyckeltal samt motiv till anvandningen av varje enskilt nyckeltal finns publicerade
pa bolagets hemsida.

Affarsutvecklingskostnader omfattar kostnader for speciella projekt for att utveckla
koncernen som ej kopplas till HANZAs operativa verksamhet, sdsom forvéarv, avyttringar och
noteringskostnader.

Avkastning pa sysselsatt kapital ar rorelseresultatet plus finansiella intékter dividerat med
genomsnittligt sysselsatt kapital.

Affarsutvecklingssegmentets EBITA bestar av affarsutvecklingskostnader. EBITA och
EBIT skiljer sig inte at for detta segment.

Bruttomarginal &r nettoomsattning minus kostnad for ravaror och fornddenheter samt
forandring av lagervaror under tillverkning, fardiga varor och pagéende arbete for annans
rakning dividerat med nettoomsattning.

EBITDA (Earnings before interest, taxes, depreciation and amortization) ar resultat fére
finansnetto, skatter och avskrivningar samt nedskrivningar pa materiella och immateriella
tillgangar.

EBITDA-marginal ar EBITDA dividerat med nettoomséattning.

EBITA (Earnings before interest, taxes and amortization) ar resultat fére avskrivningar och
nedskrivningar pa immateriella tillgangar, finansnetto, bokslutsdispositioner och skatter.

EBITA-marginal &r EBITA dividerat med nettoomsattning.

Eget kapital per aktie ar eget kapital pa balansdagen justerat for ej registrerat aktiekapital
dividerat med registrerat antal aktier pa balansdagen.

Jamforelsestdérande poster ar intakts- och kostnadsposter i rorelseresultatet som endast
undantagsvis uppstar i rorelsen. Till jamforelsestdrande poster hanfors intakter och
kostnader sdsom forvarvskostnader, omrakning av tillaggskopeskillingar, realisationsresultat
pa byggnader och mark, skuldeftergift, kostnader for storre omstruktureringar sasom flytt av
hela fabriker och stérre nedskrivningar.
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Kapitalomsattning pa genomsnittligt operativt kapital 4r nettoomsattning dividerat med
genomsnittligt operativt kapital.

Operativa segmentens EBITA (operativt EBITA) ar EBITA fére affarsutvecklingskostnader.

Operativa segmentens rorelseresultat (operativt EBIT) &r rorelseresultat fére
affarsutvecklingskostnader.

Operativ EBITA-marginal &r operativa segmentens EBITA dividerat med nettoomsattning.

Operativt kapital ar balansomslutningen minskad med likvida medel, finansiella tillgangar
och icke rantebarande skulder.

Operativ nettoskuld ar rantebarande skulder exklusive avsattningar till ersattningar efter
avslutad anstéllning och leasingskulder avseende byggnader och lokaler minus kassa och
liknande tillgdngar samt kortfristiga placeringar.

Nettoskuldsdttningsgrad ar rantebarande nettoskuld dividerat med eget kapital.

Nettoskuld i férhallande till EBITDA ar rantebarande nettoskuld vid periodens slut
dividerat med EBITDA rullande 12 méanader.

Rantabilitet pa operativt kapital 4r EBITA dividerat med genomsnittligt operativt kapital.

Réntebédrande nettoskuld ar rantebarande skulder inklusive avsattningar till ersattningar
efter avslutad anstélining minus kassa och liknande tillgadngar samt kortfristiga placeringar.

Soliditet ar eget kapital dividerat med balansomslutning.

Sysselsatt kapital ar balansomslutningen minus icke radntebarande avsattningar och
skulder.

D& resultatméatt anges for rullande 12 manader avser detta summan fér de senaste 12
mé&naderna fram till angiven period.

Finansiell kalender

Bokslutskommuniké 2021: tisdag den 15 februari 2022
Arsredovisning: torsdag den 31 mars 2022

Delarsrapport kvartal 1, 2022: tisdag den 3 maj 2022
Arsstamma: tisdag den 10 maj 2022

Delarsrapport kvartal 2, 2022: tisdag den 26 juli 2022
Delarsrapport kvartal 3, 2022: tisdag den 8 november 2022

_)
%
%
%
%
%
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UM HANZA

HANZA ér ett globalt kunskaps- och tillverkningsforetag
som moderniserar och effektiviserar tillverkningsindustrin.
Genom radgivning om leverantérskedjor och med egna

fabriker grupperade i regionala tillverkningskluster,
skapar vi stabila leveranser, 6kad l6nsamhet och
en miljdvanlig tillverkningsprocess at vara kunder.

HANZA grundades &r 2008 och nadde &r 2019 6ver
2 miljarder kronor i omsattning. Bolaget har sex
tillverkningskluster: Sverige, Finland, Tyskland,
Baltikum, Centraleuropa och Kina.

Bland HANZAs uppdragsgivare finns ledande
produktbolag som 3M, ABB, Epiroc, GE, Getinge,
John Deere, SAAB, Sandvik, Siemens och Tomra.

Ytterligare information

P& www.hanza.com finns ytterligare information om
HANZA-koncernen, samt finansiella rapporter,
presentationer och pressmeddelanden.

For mer information, vanligen kontakta:

Erik Stenfors, VD
Tel: +46 709 50 80 70
E-post: erik.stenfors@hanza.com

Lars Akerblom, CFO
Tel: +46 707 94 98 78
E-post: lars.akerblom@hanza.com






